יש אומרים שהקיסר (הקסוקומבות) שברומה והיו כאלה העצומים התת-קרקעיים
ברשות ושלא ברשות לחפש אחרי שברומה אשר ניסו להכנס לשם
לא הצליח אף אחד, ועוד היון למעוד.

דניאל שפרבר

הפקולטה למדעי היהדות
בשנת רב הקספוס

קראו את הגיליון הראשון של 'הדף השבועי' של אוניברסיטת בר-אילן משנת תשנ"ג, 1993

לקבלת 'הדף השבועי' מדי שבוע נא לשלוח בקשה למייל:
Gr.dafshv@biu.ac.il

לצפייה בגיליונות 'הדף השבועי' חפשו ברשת:
"הדף השבועי בר-אילן"

© משפיעים על המחר, היום.